
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

1 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 3 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení/změnu/doplnění 
zadávací dokumentace k zadávacímu řízení:  
 
Název veřejné zakázky: 038_Lo_Vybavení budovy F1 TUL nábytkem_katedra KVM 
Interní číslo veřejné zakázky:  23/9615/038 
 
Vážení účastníci. 
 
Zadavatel obdržel dne 16. 5. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 
znění: 
prosíme o upřesnění popisu některých položek z výkazu výměr-nábytek 
1)ATP 01a- v popisu je dole skříňka v=732, hl=290, není uvedena šíře pouze celková šíře 
1360 a nad tím přímo na zeď konzolový systém (délka lišty 1000), není uveden počet lišt ani 
počet polic, 
 
2) ATP 01b- v popisu je dole skříňka v=732, hl=290, není uvedena šíře pouze celková šíře 
1800 a nad tím přímo na zeď konzolový systém (délka lišty 1000), není uveden počet lišt ani 
počet polic, 
 
3)SZ1 a SZ2 – chybí popis profilu Al lišty, délky závěsných lanek, není možné doplnit náčrt 
nebo výkres technického provedení? 
 
4)Prosíme o doplnění ilustračních fotografií na poptávané židle: SE1,SE2, 
SE3,SE4,SE5,SE6a,SE6b,SE7,SE8,SE9,SE10. Na základě popisu není jednoznačně uveden 
design židle. 
 
5) Položka 14 má uvedený pokaždé jiný rozměr, 
 
6)U skříní A, B, C ilustrační foto madla 
 
Sdělujeme odpověď: 
 
Odpověď na otázku č. 1) a 2) 
 
Počet polic a konzol je ukázán na přiloženém obrázku. 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

2 

 
 
Odpověď na otázku 3) 

 
- Položky SZ1 a SZ2 nejsou ve výběrovém řízení zadány. 

 
Ve výběrovém řízení je definována položka ZS1 a ZS2. 

 
  



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

3 

Odpověď na otázku 4) 
 
Ilustrační obrázky: 
 
SE1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SE2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

4 

SE3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SE4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SE5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

5 

SE6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SE7  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SE8 a SE9  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

6 

SE10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď na otázku 5) 
 
Je třeba dodržet rozměry a počty kusů dle soupisu nábytku (směrodatná informace). 
 
Odpověď na otázku 6) 
 
„Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v 
dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při 
manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). „ 
Úchytka je definována v textu výběrového řízení. Konečné provedení bude vzájemně odsouhlaseno 
 
 
Z důvodu podání výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 2. 6. 2023 do 9:00 hodin. Zadavatel zahájí otevírání obálek ihned po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek.  
 
 
V Liberci dne 19. 5. 2023 
 
Za zadavatele: Jitka Loudová 
 
 


